

Заказчик: **ООО «Дубрава»**

Объект: г. Старый Оскол, м-н Дубрава 1, дом № 8(п.1,2); м-н Дубрава 2, дом № 5(п.1); м-н Дубрава 2, дом № 5(п.2); м-н Дубрава 2, дом № 2(п.1,2); м-н Дубрава 2, дом № 1(п.1,2); м-н Дубрава 2, дом № 1(п.3).
(проведение технического обслуживания, предоперочной подготовки и госповерки приборов узла учета тепловой энергии)

Исполнитель: **ООО «ЭНЕРГИЯ»**

Договор № 082 от 18 мая 2021г.

Стоимость работ: 140 709,00 руб. (Сто сорок тысяч семьсот девять рублей 00 копеек.)

АКТ
на выполненные работы за июнь 2021г.

№ п/п	Наименование работ	Кол-во шт.	Цена ед., руб.	ВСЕГО руб.
1.	Снятие преобразователя расхода с трубопровода.	6	1 567,00	9 402,00
2.	Установка преобразователя расхода на трубопровод (с заменой прокладок).	6	1 625,00	9 750,00
3.	Снятие тепловычислителя.	6	1 215,00	7 290,00
4.	Установка тепловычислителя.	6	1 215,00	7 290,00
5.	Демонтаж термопреобразователей с трубопровода.	6 к-т	770,00	4 620,00
6.	Монтаж термопреобразователей на трубопровод (доливка масла в гильзы).	6 к-т	799,00	4 794,00
7.	Очистка от отложений и загрязнений с внутренней и наружной поверхности преобразователя расхода.	12	979,00	11 748,00
8.	Очистка отложений и загрязнений с тепловычислителя.	6	770,00	4 620,00
9.	Очистка от отложений и загрязнений рабочей части термопреобразователей.	6 к-т	404,00	2 424,00
10.	Наладка и юстировка преобразователя расхода.	12	694,00	8 328,00
11.	Наладка и юстировка вычислителя.	6	1 098,00	6 588,00
12.	Проверка работоспособности тепловычислителя, преобразователей расхода, термопреобразователей после подключения кабелей связи.	6	1 244,00	7 464,00
13.	Оформление формуляра на средство измерения.	12	220,00	2 640,00
14.	Доставка приборов, оборудования, специалистов к месту проведения работ на базе легкового автомобиля в пределах города и Белгород за 1 час.	3	599,00	1 797,00
15.	Поверка приборов в аккредитованных «ЦСМ» Теплосчетчик в комплекте с 1 датчиком расхода.	6	5 693,00	34 158,00
16.	Дополнительный канал (преобразователь расхода)	6	1 452,00	8 712,00
17.	Поверка приборов в аккредитованных «ЦСМ» Термопреобразователи КТСНР.	6 к-т	1 514,00	9 084,00

ИТОГО:

НДС не облагается

ВСЕГО:

140 709,00

140 709,00

ВСЕГО: Сто сорок тысяч семьсот девять рублей 00 копеек.

Все перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО «ЭНЕРГИЯ»  А.П. Туренко

Принял: Директор ООО «Дубравушка»  Е.В. Фомичева